
 

 

UCHWAŁA NR XXV/497/2020 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej w miejscowości Cieszyce do kategorii dróg gminnych publicznych 

oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r. poz. 713 

ze zm.); w związku z art. 7 ustawy z dnia 21.03.1985 o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.) 

Rada Gminy Kobierzyce po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wrocławskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę określoną w załącznikach nr 1 i nr 1A do uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej określonej w załącznikach nr 1 i nr 1A do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kobierzyce: 

Elżbieta Regulska 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 7249



 
 
  Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXV/497/2020 
Rady Gminy Kobierzyce 

z dnia 18.12.2020 r. 
 
 
 

 Zestawienie przebiegu dróg gminnych w miejscowości  
Cieszyce, gmina Kobierzyce 

 
 
 

 

Lp. 
 

Nazwa ulicy 
 

Nr ewidencyjne 
działek 

 
Przebieg drogi 

 

1 bez nazwy 
 

77/1 
granica z dz. nr 77/2 – granica z dz. nr 
58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7249



 

 

   - droga gminna  

Załącznik nr 1A 

do Uchwały Nr XXV/497/2020 

Rady Gminy Kobierzyce 

z dnia 18.12.2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7249


		2020-12-23T12:38:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




